
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG FORZA 5200 Fuego
Kontaktní gril
Product code: 100001915318
EAN: 8592131309333















Tři grilovací režimy (zapékání, grilování, BBQ)
Samostatné termostaty pro horní a spodní plotnu
Digitální ovládání s displejem pro snadné nastavení

teploty i časovače
Teploměr na maso s funkcí kuchyňské minutky

součástí balení
Snadná údržba díky nepřilnavým plotnám, odkapávací

misce a čisticí škrabce
Magnetické uchycení grilovacích desek
Rozměr grilovací plochy: 33x24 cm

 Nastavitelná teplota (80–230 °C; kroky
po 15 °C)

 2 termostaty, díky nimž se dají nastavit
teploty horní a spodní plotny

samostatně
 Velikost grilovacích ploten 240 × 330

mm
 Časovač, který grilování automaticky

vypne po uplynutí nastavené doby (1–
99 minut)
 Vyměnitelné pečicí plotny pro grilování

různých pokrmů (s hladkým povrchem,
s žebrovanou plochou)
 Nepřilnavý povrch, který zaručuje

snadnou údržbu

 3 grilovací polohy: zapékání, grilování,
BBQ (možnost otevření grilu až do úhlu

180°)
 Snadná obsluha díky digitálnímu

ovládání s displejem
 Vyjímatelná odkapávací miska na

přebytečný tuk pro snadnou údržbu
 Tepelně izolovaná madla
 Výklopné nožičky pro nastavení

optimálního sklonu grilu
 Protiskluzové podložky pro vynikající

stabilitu
 Světelná a zvuková signalizace

 V balení praktické příslušenství, vč.
teploměru na maso s funkcí kuchyňské

minutky a škrabky na čištění
 Spotřeba v pohotovostním režimu

menší než 0,50 W
 Příkon 1650–2000 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka napájecího kabelu 100 cm

 Kryt z nerezové oceli

 Rozměry 18 × 40 × 38 cm

 Hmotnost 5,61 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 100

Tepelně izolovaná madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Termostat 2

Popis produktu

Rozměry grilovací plochy (cm) 330x240

Povrch grilovací plochy Nepřilnavá povrchová úprava

Stupeň otevření Až 180°

Nastavitelná výška horní desky Ne

Zapékání Ano

Grilování Ano

BBQ Ano

Vyjímatelné grilovací desky Ano

Teplotní rozsah 80-230 °C

Rozsah pracovní teploty 80-230 °C

Regulace teploty Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ano

Kontrola času Ano

Senzorová technologie Ano

Funkce zbytkového tepla Ne

Ovládání Digitální

Odkapávací miska na tuk Ano

Protiskluzové podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Špachtle Ano

Miska na olej Ano

400

180

380

5.61

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

430

415

6,60

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Užívejte si grilování po celý rok
Máte chuť na dokonale ugrilované maso, šťavnaté zeleninové pokrmy nebo křupavé panini? S kontaktním grilem
ECG FORZA 5200 Fuego zvládnete všechny tyto lahůdky připravit levou zadní, a to kdykoliv během roku. Tento
špičkový gril se dá totiž používat v pohodlí domova, přičemž nabízí řadu funkcí a výhod. K dispozici vám dává
hned 3 grilovací režimy (zapékání, grilování a BBQ) a 2 druhy pečicích ploten (žebrované plotny jsou skvělé
třeba pro pečení panini, zatímco hladké plotny jsou perfektní na restování zeleniny či mořských plodů) s
pohodlým magnetickým uchycením desek. V balení najdete i teploměr na maso s funkcí kuchyňské minutky, s nímž máte
dokonalou kontrolu nad tím, jestli je váš steak propečený přesně podle vašich představ. Tak vzhůru za kulinářskými zážitky, které
nebudou mít jedinou chybičku!

Skvělé výsledky díky přesné regulaci teploty
Díky dvěma termostatům můžete samostatně nastavit teplotu horní a spodní plotny, a to v rozmezí 80–230
°C (v krocích po 15 °C). Snadno tak teplotu přesně přizpůsobíte typu chystaného jídla – ať už chcete rychle
ugrilovat steak na rozpálené plotně, nebo jen jemně zapéct sendviče, výsledek bude vždycky stát za to.

3 grilovací režimy k vašim službám
Gril ECG FORZA 5200 Fuego nabízí tři různé polohy: zapékání, grilování a BBQ. V zapékací poloze se horní
plotna přizpůsobí tloušťce jídla, přičemž můžete určit, jestli se má jídlo přímo zapékat, nebo má mezi pokrmem a
plotnou zůstat prostor pro jemné přihřívání shora. Tento režim je ideální například pro přípravu sendvičů nebo
panini. V grilovací poloze zase můžete využít pouze spodní plotnu, zatímco horní plotna zůstane zafixována ve
vzpřímené poloze (90°). Tento režim je vhodný pro přípravu jídel, která vyžadují jednostranné grilování, jako jsou otevřené sendviče
nebo plněné tortilly. Pokud chcete využít plný potenciál grilu, rozevřete ho do BBQ polohy, tedy do úhlu 180°. Získáte tak
dvojnásobnou grilovací plochu, což je perfektní při přípravě většího množství jídla – např. můžete maso grilovat na jedné straně a
zeleninu či přílohy na druhé.

Jednoduchá údržba a nepřilnavý povrch
Komu by se chtělo gril složitě a zdlouhavě čistit? U tohoto modelu není údržba problém. Stará se o to nepřilnavý
povrch vyměnitelných pečicích ploten i třeba vyjímatelná odkapávací miska, která zachycuje přebytečný tuk,
čímž udržuje gril čistý během grilování i po něm. Součástí balení je navíc i škrabka, kterou nečistoty hravě
odstraníte. Velikost grilovacích ploten činí u tohoto grilu 240 × 330 mm.

Digitální ovládání s časovačem
Díky digitálnímu ovládání s přehledným displejem je obsluha grilu ECG FORZA 5200 Fuego hračkou. Vedle
možnosti nastavení teploty přitom určitě oceníte i časovač (na 1–99 minut) – po uplynutí nastavené doby se gril automaticky vypne,
na což vás upozorní zvuková signalizace. Už tak nemusíte mít obavy, že jídlo připečete.

Praktické doplňky a maximální bezpečnost
Přiložený grilovací teploměr vybavený teplotním alarmem zajistí pokaždé dokonale propečené steaky tím, že
vás upozorní, když střed masa dosáhne požadované nastavené teploty. Tento kontaktní gril vyniká i elegantním
nerezovým provedením a je vybaven tepelně izolovanými madly či protiskluzovými podložkami – tyto prvky
zajišťují jeho bezpečné používání bez rizika popálení nebo nechtěného posunu přístroje po pracovní desce. Praktické jsou pak i
výklopné nožičky, které umožňují nastavit optimální sklon grilu – když např. chystáte volská oka nebo lívance, snadno vytvoříte
perfektní rovinu, zatímco pro přípravu tučného masa můžete na grilu nastavit lehký sklon, který umožní odtok výpeku do odkapávací
misky. ECG FORZA 5200 Fuego je zkrátka dokonalým řešením pro každého, kdo miluje jednoduché a rychlé grilování s maximální
kontrolou nad přípravou jídla. Pořiďte si ho do své kuchyně a staňte se grilovacími mistry!

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

